
TV10 Olümpiastarti Valga maakonna II etapp 

26. jaanuar 2016, Valga Spordihall 

 

Tüdrukud, vanem aste (s. 2002-2003) 

60m tõkkejooks 

1 Kelly–Anete Koik 20.07.2002 Valga PK 10,1 F. 10,0 

2 Marianne Juus 05.04.2002 Valga PK 10,3 F. 10,4 

3 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää G 10,6 F. 10,5 

4 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää G 12,7 F. 12,5 

5 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G 13,2 

6 Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva G 13,3 

7 Ramona Luisa Soro 28.05.2003 Tõrva G 13,5 

7 Katre Marit Liiv 20.09.2002 tõrva G 13,5 

9 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G 13,8 

9 Eike Engelbrecht 05.03.2003 Tõrva G 13,8 

 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva G DNS 

VA Linda Balodis 02.06.2001 Valga PK 10,1 

 

Kaugushüpe 

1 Marianne Juus 05.04.2002 Valga PK 4.48 

2 Kaia Taba 23.01.2002 Valga PK 4.45 

3 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää G 4.17 

4 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga PK 4.17 

5 Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva G 4.13 

6 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga PK 3.99 

7 Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 valga PK 3.75 

8 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää G 3.56 

9 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G 3.55 

10 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva G 3.40 

11 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G 3.24 

12 Eike Engelbrecht 05.03.2003 Tõrva G 3.23 

13 Ramona Luisa Soro 28.05.2003 Tõrva G 3.13 

VA Linda Balodis 02.06.2001 Valga PK 4.08 

 

 

Poisid, vanem aste (s. 2002 – 2003) 

60m tõkkejooks 

1 Daniel Libin 11.03.2002 Valga PK 10,1 F. 10,0 

2 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga PK 10,4 F. 10,5 

3 Kaur Veere 25.02.2002 Otepää G 10,5 F. 10,7 

4 Kairo Vaher 29.10.2002 Tõrva G 12,6 F. 14,2 

5 Kaspar Altement 12.11.2002 Tõrva G 12,7 

6 Henri Põder 09.12.2003 Tõrva G 12,8 

 

Teivashüpe  

1 Henri Põder 09.12.2003 Tõrva G 2.10 

2 Daniel Libin 11.03.2002 Valga PK 2.00 

3 Kaur Veere 25.02.2002 Otepää G 1.70 

4 Kaspar Altement 12.11.2002 Tõrva G 1.60 

 Kairo Vaher 29.10.2002 Tõrva G NH 

VA Linda Balodis 02.06.2001 Valga PK 2.10 

VA Isabell Mary Luik 09.04.2003 Tõrva G 2.00 



VA Merit Mäekalle 03.12.2003 tõrva G 2.00 

VA Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G 1.90 

 

Tüdrukud, noorem aste (s. 2004 või hiljem s.) 

60m tõkkejooks 

1 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga PK 10,4 F.10,5 

2 Isabell Mary Luik 09.04.2004 Tõrva G 10,7 F.10,7 

3 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga PK 11,3 F.11,2 

4 Kris-Ly Kartau 02.01.2004 Tõrva G 11,4 F.11,3 

5 Elisabeth Uibo 21.07.2006 Valga PK 13,1 

6 Klaudia Tammela 04.07.2006 Valga PK 13,9 

7 Annabell Kaas 28.12.2006 Valga PK 14,6 

8 Gerda Afanasjev 30.11.2005 Valga PK 14,8 

 

Kõrgushüpe 

1 Isabell Marii Luik 09.04.2004 Tõrva G 1.29 

2 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga PK 1.23 

3 Cris-Ly Kartau 02.01.2004 Tõrva G 1.20 

4 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga PK 1.20 

5 Klaudia Tammela 04.07.2006 Valga PK 1.00 

VA Kelly- Anete Koik 20.07.2002 Valga PK 1.40 

VA Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva G 1.26 

VA Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G 1.23 

 

Poisid, noorem aste (s. 2004 või hiljem) 

60m tõkkejooks 

1 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää G 10,3 F. 10,1 

2 Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva G 11,3 F. 11,4 

3 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga PK 12,0 F. 11,6 

4 Roman Tanin 04.11.2005 Valga PK 11,5 F. 11,8 

5 Maksim Ivanov 17.01.2005 Valga PK 12,1 

5 Daniel Tiivel 2004 Valga PK 12,1 

7 Marcus Säinas 28.12.2004 Valga PK 12,2 

8 Uku Vähi 19.09.2006 Otepää G 12,3 

8 Ragnar Suvi 2004 Valga PK 12,3 

10 Andre Arak 29.01.2004 Tõrva G 12,4 

11 Eke Egor 30.12.2005 Valga PK 13,2 

12 Sten-Vairon Sarapuu 08.07.2004 Valga PK 13,4 

 

Kõrgushüpe 

1 Ragnar Suvi 04.06.2004 Valga PK 1.20 

2 Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva G 1.15 

3 Uku Vähi 19.09.2006 Otepää G 1.15 

4 Daniel Tiivel 05.04.2004 Valga PK 1.10 

5 Andre Arak 29.01.2004 Tõrva G 1.05 

6 Roman Tanin 04.11.2005 Valga PK 1.05 

7 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää G 1.00 

VA Kaur Veere 25.02.2002 Otepää G 1.29 

 

 

Peakohtunik:  Riho  Meri 


